GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Formato de Informacion de Aplicacion de Recursos FORTAMUN

ler TRIMESTRE 2019 (ENERO - MARZO 2019)

MUNICIPIO MONTO PAGADO
AHUMADA 2,244,864.62
ALDAMA 4,422,747.68
ALLENDE 1,563,081.66
AQUILES SERDAN 2,771,428.98
ASCENSION 4,459,364.26
BACHINIVA 1,099,569.27
BALLEZA 3,005,060.66
BATOPILAS 2,016,412.84
BOCOYNA 4,985,035.54
BUENAVENTURA 4,186,436.74
CAMARGO 9,211,661.21
CARICHI 1,645,245.70
CASAS GRANDES 2,041,955.15
CORONADO 374,382.26
COYAME DEL SOTOL 300,791.86
CUAUHTEMOC 30,093,832.00
CUSIHUIRIACHI 820,568.75
CHIHUAHUA 156,837,230.79
CHINIPAS 1,339,809.80
DELICIAS 26,443,426.35
DR.BELISARIO DGUEZ. 444,936.17
EL TULE 303,113.88
GALEANA 1,075,455.91
GOMEZ FARIAS 1,590,588.75
GRAN MORELOS 440,470.73
GUADALUPE 941,671.41
GUADALUPE Y CALVO 10,025,799.73
GUACHOCHI 8,134,954.98
GUAZAPARES 1,326,949.34
GUERRERO 6,977,513.64
HIDALGO DEL PARRAL 19,560,401.36
HUEJOTITAN 170,043.85
IGNACIO ZARAGOZA 1,232,996.53
JANOS 1,960,148.34
JIMENEZ 7,655,545.64
JUAREZ 248,489,080.17
JULIMES 794,490.60
LA CRUZ 689,642.13
LOPEZ 715,720.28
MADERA 5,221,525.09
MAGUARICHI 284,537.66
MANUEL BENAVIDES 250,600.34
MATACHI 528,886.39
MATAMOROS 780,737.05
MEOQUI 7,993,489.93
MORELOS 1,392,680.57
MORIS 918,272.51
NAMIQUIPA 4,153,749.74
NONOAVA 459,761.42
NVO. CASAS GRANDES 11,326,492.30




OCAMPO

OJINAGA

PRAXEDIS G. GUERRERO
RIVA PALACIO
ROSALES

ROSARIO

SAN FCO. DE BORJA
SAN FCO. DE CONCHOS
SAN FCO. DEL ORO
SANTA BARBARA
SANTA ISABEL

SATEVO

SAUCILLO
TEMOSACHIC

URIQUE

URUACHI

ZARAGOZA VALLE DE

TOTALES .

1,351,955.79
5,008,434.43
979,895.55
1,423,402.78
3,017,921.12
360,450.10
381,526.96
441,363.82
908,448.56
1,914,958.11
732,153.10
564,252.65
5,572,151.22
1,147,617.37
3,741,500.57
1,088,494.99
928,632.33

635,266,322.00
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